Prefeitura Municipal de Votorantim
“Capital do Cimento”

Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

Of.GP-099/2007-CM

             Votorantim, 13 de março de 2007.

Excelentíssimo Senhor,
Em atenção ao Requerimento nº 045/07, de autoria do nobre Vereador FERNANDO DE OLIVEIRA SOUZA, temos a informar que há estudos quanto ao assunto elencado na propositura, o que depende dos resultados orçamentários dos primeiros meses do ano, para que a previsão de receita seja a mais real possível, possibilitando uma percentagem justa e executável.

Respeitosamente

                                    Jair Cassola

                                                                       Prefeito Municipal

Ao

Excelentíssimo Senhor

ANTONIO DOS SANTOS
DD. Presidente da Câmara Municipal de

Votorantim-SP

Egc...